

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post- collaudo alle palazzine Ina-Casa di Brindisi-cant.8531/R-L

Impresa Geom.Giuseppe Piliago-Brindisi

STATO (a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 10^{ma} gennaio **19** **67**

CONTRATTO in data 31/1/1966 n.4721 approvato reg.a Brindisi il 12/2/1966 al n.286

Mod.I

data N.

Importo del progetto base d'asta . L.		8.128.000	Data della consegna . .	11/5/66
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,50</u> per cento . . L.		7.762.250	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	11/5/66
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		568.960	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	10/1/67
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lav. impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lav. ad economia »		Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. »	568.960	» » meno .	
TOTALE somma impegn. L.		568/960		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Spicconatura intonaco mq	1.405 99	100 =	✓	140.599 =
2	85	Intonaco bastardo "	910 03	450 =	✓	409.513 50
3	89	" civile "	558 60	400 =	✓	223.440 =
4	257	Tinteggiatura imperme. "	6.872 61	480 =	✓	3.298.852 80
5	222	Media riparaz.avvolgibili "	288 90	1800 =	✓	520.020 =
6	221	Piccola " " "	501 90	900 =	✓	451.710 =
7	255	Coloritura ad olio "	2.709 64	380 =	✓	1.029.663 20
8	204 204	Media ripar.telai a vetri "	74 16	950 =	✓	70.452 =
9	216	" " portoncini "	113 26	1500 =	✓	169.890 =
10	75	Fornitura e posa in opera tegole n.	1.061	150 =	✓	159.150 =
11	31	Smontaggio condutture ml.	83 40	230 =	✓	19.182 =
12	37	Smuratura vasi lavabi n.	48	600 =	✓	28.800 =
13	23	Demolizione pavimenti mq	30 72	100 =	✓	3.072 =
14	32	Smontaggio flubi di piombo ml.	36 =	70 =	✓	2.520 =
15	28	Disfacimento rivestimento mq	39 42	330 =	✓	13.008 60
16	259	Rivest.di piastrelle "	39 42	3800 =	✓	149.796 =
17	136	Tubazione gres ø 150 ml	83 40	2300 =	✓	191.820 =
18	168	" piombo mm.30/35 "	36 =	1800 =	✓	64.800 =
19	119	Pavimento marmette mq	30 72	1300 =	✓	39.936 =
20	287	Collocamento cessi n	24	1150 =	✓	27.600 =
21	196	Braghe di piombo Kg	204 =	500 =	✓	102.000 =
22	20	Taglio a forza strutture c.a.	1 20	20000 =	✓	24.000 =
23	65	Calcestruzzo a 300 tipo 680	120	18200 =	✓	21.840 =
24	53	Muratura forati cm.5-7 mq	41 85	1200 =	✓	50.220 =
25	254	Tinteggiatura a colla "	405 18	90 =	✓	36.466 20
26	250	Bruciatura di tinte "	2.709 64	150 =	✓	406.446 =
27	205	Grande rip.telai a vetri"	18 28	1900 =	✓	34.732 =
28	72	Copertura con tegole nuove "	104 =	1500 =	✓	156.000 =
29	73	" " " repép."	36 =	800 =	✓	28.800 =
30	30	Demoliz.copert.con tegole "	140 =	200 =	✓	28.000 =
		a riportare				7.902.329 30

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				7.902.329 30
31	288	Collocamento lavabi ecc. n.	24	1650 =	v	39.600 =
32	99	Massetto cementizio mq	76 93	450 =		34.618 50
33	109	Pietrini di cemento "	76 93	1140 =		87.70020
34	315	Svellim.pavim.pietrini "	24 06	200 =		4.812 =
35	329	" cordoni e zanelle #1	38 50	200 =		7.700 =
36	324	Posa zanelle da cm.40 della				
		Amm/ne ml	19 25	850 =		16.362 50
37	327	Posa cordoni da cm.W30 della				
		Amm/ne ml	19 25	850 =		16.362 50
38	292	Spicconatura manto bit. mq	15 =	150 =		2.250 =
39	310	Pavimentaz.pietrisco bitum."	15 =	780 =		11.700 =
		Sommano				8.123.435 =
		a dedurre il ribasso del 4,50%				365.554 57
		restano				7.757.880 43
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n.1 del 28/3/1967 £. 3.000.000				
		n.2 " 8/6/1967 " 2.000.000				
		n.3 " 4/7/967 " 950.000				
		n.4 " 25/7/67 " 460.000				
		n.5 " 21/4/70 " 450.000				
		sommano detrazioni				6.860.000 =
		resta il credito netto dell'Impresa in f.				897.880 43
		Brindisi, 27/4/1970				
		L'IMPRESA <i>Giuseppe Giuseppe</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>[Firma]</i>				